АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2018 г. № 02

Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов интересов
В соответствии с Федеральным законом Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом г. Москвы от 22.10.2008 N 50 "О муниципальной службе в городе Москве", на основании п. 5 Положения о комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Лианозово по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов, утв. решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово  от 28.06.2016 №82-РСД:
1. Утвердить состав комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Лианозово по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на    главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального

округа Лианозово

        М. И. Журкова
Приложение к распоряжению

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Лианозово
от 09.01.2018 г. № 02
СОСТАВ

комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Лианозово по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов
	Председатель комиссии
	глава муниципального округа Лианозово Журкова Марина Ивановна

	Заместитель Председателя комиссии
	заведующий сектором аппарата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Егорова Елена Александровна

	Члены комиссии:
	представитель научного учреждения (образовательного учреждения, другой организации), приглашаемый в качестве независимого эксперта - специалиста по вопросам, связанным с муниципальной службой

(по согласованию)

	представитель научного учреждения (образовательного учреждения, другой организации), приглашаемый в качестве независимого эксперта - специалиста по вопросам, связанным с муниципальной службой

(по согласованию)

	Секретарь комиссии
	юрисконсульт- советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Петрова Татьяна Сергеевна